

Méně práce - odečty

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
odečet	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé	m2	158,000	224,00	35 392,00
odečet	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	158,000	123,00	19 434,00
odečet	M	553414100	větrací mřížka k odvětrání plynu 10x10 cm	kus	5,000	202,00	1 010,00
odečet	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	5,000	52,00	260,00
248	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních	m	1,920	4 689,00	9 002,88
229	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	13,800	338,00	4 664,40
	K	R	Syntetický nátěr potrubí - žluté (dvě vrstvy	m	13,800	72,00	993,60
	K	R	připojení plynoměru vč. zaplombování	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00
120	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	3 320,00	3 320,00
256	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou	soubor	1,000	5 380,00	5 380,00
211	M	541530420	těleso trubkové kombinované KORALUX RONDO COMFORT, 1550 x 500 mm,	kus	1,000	3 872,00	3 872,00
226	K	751398051	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	2,000	199,00	398,00
227	M	429729140. R01	Protidešťová žaluzie PZ-AL - 150x150 s ochr.sítem a rámem + RAL bílá	kus	1,000	790,00	790,00
270	M	429729140. R02	Protidešťová žaluzie PZ-AL - 250x250 s ochr.sítem a rámem + RAL bílá /výfuk/	kus	1,000	720,00	720,00
193	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,400	37,00	51,80
191	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz plechu rs 330 mm	m	1,400	288,00	403,20
175	K	763172311	ukončující Al pásek u obkladu (horní hrana obkladu + vnější rohy), prořez	m	25,800	276,70	7 138,86
176	M	590307100	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	3,000	61,00	183,00
	K	R	Obklad podezděné vaničky	kus	3,000	658,00	1 974,00
odečet	M	611921420	výsly parketové buk tl 21 mm š 50 mm d.250 mm l (výběr)	m2	0,240	541,51	129,96
odečet	K	775511810	Demontáž podlah výsových přibíjených s listami přibíjenými	m2	0,621	57,84	35,92
odečet	K	775510952	Doplnění podlah výsových, tl do 22 mm, plochy do 1 m2	m2	4,930	352,88	1 739,70
odečet	K	R	Vyložkování stávajícího svislého kourvodu nerezovými vložkami ohebnými	m	7,000	1 992,00	13 944,00
odečet	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	60,000	49,80	2 988,00
247	K	974031222	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š do 70 mm	m	40,000	67,00	2 680,00

Celkem:

-121 612,03